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Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 20/2026 
Starosty Polickiego 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 

 
 
 

OGŁOSZENIE 
STAROSTY POLICKIEGO 

 

O NABORZE 
 

kandydatów na trzech Członków Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego 
 

Na podstawie § 27 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 20 grudnia 2024 r.  
w sprawie Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 128), w związku w uchwałą Nr 4/2026 Młodzieżowej Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 27 marca 2026 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów, 
ogłasza się wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego. 

     Kandydatem na Członka Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego może być uczeń, który:  
1) w terminie składania formularza zgłoszeniowego mieszka na terenie Powiatu Polickiego  

i uczy się w szkole ponadpodstawowej, dla których organem prowadzącym jest Powiat Policki 
oraz uczeń mieszkający na terenie Powiatu Polickiego i uczący się w szkole 
ponadpodstawowej, dla których organem prowadzącym jest inny organ niż Powiat Policki; 

2) uzyska poparcie udokumentowane podpisami innych uczniów szkoły, do której uczęszcza,  
w ilości co najmniej odpowiednio: 
a) 30 podpisów poparcia w szkole liczącej do 250 uczniów, 
b) 40 podpisów poparcia w szkole liczącej od 251 do 500 uczniów, 
c) 50 podpisów poparcia w szkole liczącej powyżej 500 uczniów; 

3) nie jest zawieszony w prawach ucznia; 
4) nie został prawomocnie skazany za przestępstwo umyślne lub nie jest nieletnim, wobec 

którego prawomocnie orzeczono o zastosowanie środka wychowawczego, poprawczego lub 
wychowawczo-leczniczego. 

     Kandydat na Członka Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego zgłasza swoją kandydaturę 
dyrektorowi szkoły za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego, który stanowi załącznik do 
niniejszego ogłoszenia, wraz z udokumentowanym poparciem, w terminie do 8 maja 2026 r. 

Dyrektorzy szkół weryfikują oraz opiniują otrzymane kandydatury na Członków 
Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego w terminie do 22 maja 2026 r. 

Wypełnione oraz zweryfikowane formularze zgłoszeniowe wraz z udokumentowanym 
poparciem dyrektorzy szkół składają w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Nabór  kandydatów 
na Członków Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego” w kancelarii Starostwa Powiatowego  
w Policach przy ul. Tanowskiej 8 lub przesyłają na adres: Starostwo Powiatowe w Policach,  
ul. Tanowska 8, 72-010 Police, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 maja 2026 r., przy czym  
o skuteczności doręczenia decyduje data wpływu do kancelarii urzędu. 
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Kandydatury na Członków Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego rozpatrywane będą przez 
kapitułę składającej się z 2 przedstawicieli Rady Powiatu w Policach oraz 3 przedstawicieli 
Zarządu Powiatu w Policach, która wyłoni skład Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego. 

 
Formularz zgłoszeniowy można pobrać pod adresem: https://policki.pl/mlodziezowa-rada-

powiatu-polickiego/ 

W przypadku pytań lub wątpliwości należy kontaktować się z panią Aleksandrą Szubert, 
Starszym Inspektorem w Wydziale Edukacji Starostwa Powiatowego w Policach, pokój nr 
220,  
nr tel. 91 43-28-149, adres e-mail: szubert@policki.pl. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 
                                                                                                        

Starosty Polickiego 
dr. Shivana Fate 
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